Prefeitura Municipal de Embaúba l'""
CNPJ 65.712.648/0001-36 ~~~-J

Tel. (1 7) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - CEP. 15425-000- Embaúba-SP EMBAÚBA•SP
AOM:2021/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

NERCILIO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal
de Embaúba/SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei: HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro, da Comissão de Licitações e
da Comissão de Apoio, referente ao Processo Licitatório nº 017/2021 ,
correspondente ao Pregão Eletrônico nº 002/2021, que tem por objetivo
a aquisição de Equipamentos de Informática para a UBS de
Embaúba/SP, e ADJUDICA a favor da empresa E. M. MARQUES
INFORMÁTICA - EPP, com sede na Rua Agenor Martins Vieira nº 2-93,
Bairro Nova Bauru, na cidade de Bauru/SP, o direito de entregar os
equipamentos de informática conforme licitados.

Determino ao Departamento de Licitações que de
conformidade com a Lei nº 8.666 de 21/06/1993, comunique o vencedor,
cientifique o setor de contabilidade para as providencias cabíveis, e
publique no lugar de costume o vencedor da presente licitação.

Após as providencias arquive-se o presente processo
licitatório.

Embauba- SP, 23 de abril de 2021.

NE

-·-----4~-·--· .. - - --

Embaúba/SP, .. ~~ ... de .. Q.~ ............ cie 20.~i .. .

Objrto .1w.~ .. ~.-~~.ç~ ... ~ ........... .
Mf-~ e,c,~r.. ..... .. .. . ...................... .. .
Rs~ . ··-·

Prefeitura Municipal de Embaúba
CNPJ 65.712.648/0001-36

Tel. (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - CEP. 15425-000 - Embaúba-SP EMBAÚBA·SP
AOM 20211202-4

Embaúba SP, 23 de abril de 2021.

À EMPRESA
E. M. MARQUES INFORMÁTICA - EPP
RUA AGENOR MARTINS VIEIRA Nº 2-93-BAIRRO NOVA BAURU
BAURU/SP.

Cumpre-me comunicar-lhes ao Pregão Presencial
nº 002/2021 , correspondente ao Processo Licitatório nº 017/2021 que
tem por objetivo a aquisição de Equipamentos de Informática para a
UBS de Embaúba/SP.

Foi ADJUDICADO em favor de Vossa Senhoria,
ficando autorizado a entregar os equipamentos de informática conforme
licitados.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima
e apreço.

Atenciosamente,

··--- ------ - - - - - ·
Embaúba/SP, .. ~.? ... de ... OJ .......... s:te 20?.J .. .

Objeto .... C:if ~.0.?..~J ........... .................. ..
Çls -11,e, .... ..... ~... . .... ,.. ... . .................................. .

CNPJ 65.712.648/0001-36

Tel. (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - CEP. 15425-000 - Embaúba-SP EMBAÚBA•SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAUBA SP.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Processo Licitatório nº
017/2021, correspondente ao Pregão Eletrônico nº
002/2021, que tem por objetivo a aquIsIçao de
Equipamentos de Informática para a UBS de Embaúba/SP,
HOMOLOGA a favor da Empresa: E. M. MARQUES
INFORMÁTICA - EPP, com sede à Rua Agenor Martins
Vieira nº 2-93 - Bairro Nova Bauru na Cidade de Bauru/SP.
Embaúba/SP, 23 de abril de 2021 - Nercilio Pinheiro da
Silva - Prefeito Municipal.

-·•-1'•-.......... ---- .. ---·----..
1\ ~J ·{~ 1 , .. ú~ fj· ~ Att

q,,,'. IJ~, ~u...c.~

Embnúba/SP, .?~ .. de .... 9.~ ......... de 20.BL.

0bjúto2 ':l.~Lo~ .. ~ fh.~---~ ·-············
.k.~~\. ·

AOM:2021/202.4